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Från styrelsen 
Nu har de nya lönerna börjat gälla, skillnaden mellan IF Metalls centrala löneförhandling 
och den lokalt genomförda av verkstadsklubben är i snitt 510 kr mer till oss medlemmar här 
i Arvika. Detta motsvarar nästan hela medlemsavgiften inklusive A-Kasseavgiften i IF 
Metall. Detta enbart vid denna lönerevision. Tillsammans är vi starka – Vi gör skillnad! 
 
Om du är sjukskriven längre än 14 dagar eller skall vara föräldraledig mm. och begära 
ersättning från Försäkringskassan så behöver du uppdatera din sjuklönegrundande 
inkomst(SGI). Enklast är att kontakta lönecenter på (tel. 0456-45035) och be dem skicka 
dina uppgifter till Försäkringskassan.  
 
 
 
Flexibilitetsavtalsförslaget 
 
Företaget har informerat om sitt förslag till ett nytt flexibilitetsavtal. 
Förslaget finns utlagt i vår facebookgrupp, men går också att få i pappersform om ni 
kontaktar oss.  
Om detta avtalsförslag blir verklighet så sätts 40 timmar in i din personliga tidbank (komp) 
som ett resultat av förhandlingarna.  
Eventuell bonus för 2023 betalas som vanligt ut på aprillönen. 
Volvo Profitsharing berörs inte alls i detta förslag utan ligger kvar som vanligt. 
 

Medlemserbjudande - MC-Mässan i Stockholm 27 januari 
I samarbete med Wikmans buss och Jösse MC så erbjuder i en subventionerad resa till MC-
Mässan på Älvsjömässan, där ni endast betalar 500kr för både resan och entré. En plats per 
medlem. Anmälan sker via swish i samband med betalning. Uppge namn och 
anställningsnummer i meddelanderaden. Swish nr 123 471 30 61 – Anmäl er snarast! 
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Kommande medlemsutbildningar 2024: 
 
Medlem i facket: 
 
6-8 februari i Karlstad 
27,29 februari och 11 mars i Torsby 

 

Medlemsutbildning 55+ 
- information för dig som vill veta mer om pension mm: 
 
19-21 mars i Karlstad 
7,21 & 23 maj i Torsby 
9-11 september i Karlstad 

 
 
Mer information samt anmälning till utbildningarna kan fås av vår studieorganisatör 
Jonathan Magnusson, medium line, eller via mail – jonathan.magnusson@volvo.com 
 
 
 
Glöm inte bort att du som medlem kan boka in en gratis försäkringsrådgivning – Kontakta 
Ida Engblom på 073 – 765 64 89 för att boka in en tid. 
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